### AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI

Prot. n.

Ai Genitori degli Alunni Scuole Primarie di Campo San Martino Marsango Busiago

OGGETTO: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO TRAMITE CEDOLE LIBRARIE, A.S. 2024/2025

Si comunica che per l'anno scolastico 2024-2025 il Comune di Campo San Martino provvederà alla fornitura dei libri di testo ai soli <u>alunni residenti</u> nel Comune di Campo San Martino iscritti presso le Scuole Primarie site nel territorio di Campo San Martino o fuori Campo San Martino.

<u>Gli alunni non residenti</u> a Campo San Martino, anche se frequentanti Scuole Primarie nel Comune di Campo San Martino, dovranno rivolgersi al proprio Comune di residenza.

In attuazione dell'art.36 della Legge Regionale 27 giugno 2016, n.18, il Comune di Campo San Martino, gestirà la fornitura dei libri di testo per la Scuola Primaria, per il prossimo anno scolastico 2024/2025, mediante il sistema della **cedola libraria**.

#### IL GENITORE dovrà:

- 1. Ordinare i testi presso un fornitore di propria scelta (l'elenco dei libri a.s. 2024/2025 sarà scaricabile sul sito web dell'Istituto Comprensivo all'incirca a metà del mese di giugno 2024);
- 2. Ritirare i libri presso il fornitore;
- 3. Compilare la cedola in ogni sua parte;
- 4. Sottoscrivere la cedola per ricevuta;
- 5. Allegare copia di un documento di riconoscimento valido del genitore firmatario;
- 6. Consegnare la cedola al rivenditore;

### IL RIVENDITORE dovrà:

- 1. Inviare in originale al Comune le cedole librarie compilate e sottoscritte dai genitori;
- 2. Inviare al Comune <u>ESCLUSIVAMENTE LA FATTURA ELETTRONICA</u> per il rimborso della spesa;
- 3. Prevedere sui prezzi di copertina dei libri scolastici almeno lo sconto "ministeriale" dello 0,25%.

Per eventuali informazioni si prega di visionare il sito del Comune di Campo San Martino (PD) <u>www.comune.camposanmartino.pd.it</u> oppure rivolgersi all'Ufficio Istruzione – Tel.: 049/9698933-9698970 e.mail: <u>sociale@comune.camposanmartino.pd.it</u> o all'Istituto Comprensivo Statale di Curtarolo e Campo San Martino (PD) Scuole Primarie e Secondarie di I grado e-mail: <u>pdic84200q@istruzione.it</u> e sito <u>www.traibanchi.edu.it</u>.

Campo San Martino, 27 maggio 2024

# ALUNNI <u>RESIDENTI NEL COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO</u> CEDOLA RITIRO LIBRI SCUOLE PRIMARIE

## ANNO SCOLASTICO 2024-2025

Parte riservata ai genitori - Da consegnare al FORNITORE dei testi scolastici

		Tel.:	
		:1	
nato a	MPO SAN	MARTINO (PD) in via	N
		one della Scuola Prim	
G.MARCONI nel Capoluogo		D.ALIGHIERI In frazione di Marsango	G.MAMELI In frazione di Busiago
Altra scuola fuori territorio di Campo San Martino frequentata dall'alunno residente (specificare)  dichiara di essersi rifornito dei seguenti libri			
Prog.	Titolo		
1			
2			
3			
5	er. 2000 (200) (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (200) (2000 (2000 (200) (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (2000 (200) (200) (200) (2000 (200) (200) (200) (2000 (200) (20		
			del
Comune di	16		
Data,		*	
Firma del genitore Si allega copia del documento di riconoscimento del genitore firmatario ed intestatario della presente cedola			
N.B. <u>SI ACCETTANO ESC</u> Data,	LUSIVAMEN'	Parte riservata al fornitore mpo San Martino (PD) in allega te fatture elettroniche. Ac	to alla fattura elettronica quisto non assoggettato a CIG
Firma e timbro del fornitore			